茨介護第 5324号

令和６年 12月 12日

主任介護支援専門員 各位

茨木市健康医療部

長寿介護課長 多田 明世

令和６年度 第２回ケアプラン研修会について（ご案内）

標題につきまして、下記のとおり研修会を開催いたします。本研修は主任介護支援専門

員更新研修受講要件の法定外研修を兼ねておりますので、主任介護支援専門員の方はぜ

ひご参加ください。

記

１ 日 時  令和７年１月 17日(金) 午後２時～４時 30分

          （受講証明書は２時間として発行します。）

２ 開催方法   オンライン開催

別添「オンライン受講時の注意点について」をご確認ください。

３ 内 容   「利用者の自立支援に向けた介護支援専門員とサービス事業所との連携

～計画作成における目標の共有とサービス内容の位置づけ方～」

講師 特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）

コミュニティ・ケア・ネットいずみ

副代表理事 二宮 佐和子 氏

４ 申込方法   下記ウェブサイトの申込フォームからお申込みください。

ただし、先着５名で申込みを締め切らせていただきますのでご了承

ください。

申込フォームはこちらから

＜URL＞       ＜二次元コード＞
https://logoform.jp/f/4zhMR

＜申込期間＞

12月 12日（木）～12月 27日（金）

https://logoform.jp/f/4zhMR